representado pelo Sr. Reginaldo Mendes de Oliveira Filho CPF: 767.683.173-34. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 
PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI. 
Valor: R$  10.996,52 (dez mil e novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e dois 
centavos) 
Validade: Por 12 (doze) meses. 
Fonte de Recurso: 20.122.0002.2066; 20.605.0007.2171; 20.608.0008.2119 
Elemento de despesa: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 05 de agosto de 2025 
Ana Marcia Coelho